
quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01370 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 165

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2022 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 009/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em alimentação de 
dados e manutenção da LC 131/09 do Portal de Transparência, no site 
www.cordeiros.ba.gov.br, transferência de arquivos da base contábil para a 
plataforma do Portal Municipal.  
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; ATIVIDADE: 2.114 - 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 2.011 - 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; ELEMENTO DE 
DESPESA: 33903500000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA; 33903900000 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 
 
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 14/01/2022 à 31/12/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – 
Prefeito Municipal. 
 
CONTRATADA: THAMILLIS RIBEIRO DA SILVA 04174077509, CNPJ n° 
29.356.881/0001-60 – Assina pela Contratada: THAMILLIS RIBEIRO DA SILVA, 
CPF nº 041.740.775-09 
 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

174957E5B9DE03A0CBD1CFF5321AB67B


		2022-01-19T16:56:28-0300




